2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от

	22.01.2016

	№
	231

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в Положение
об Управлении культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

На основании статей 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кичменгско-Городецкого муниципального района Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Положение об Управлении культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района, утвержденное решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 20.11.2015 г. № 183 «Об учреждении Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации района и об утверждении Положения о нем», дополнив п. 1.2. словами «Официальное сокращенное наименование - Управление культуры».
2. Начальнику Управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта О.В. Китаевой в трехдневный срок зарегистрировать изменения в Положение об Управлении культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района в межрайонной инспекции ФНС России № 10 по Вологодской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава района                                                                                      Л.Н. Дьякова

image1.jpeg